
Pinselejr: MUS 25 
Kom med til en spændende MUS-lejr i pinsen. Årets tema til lejren er 
Scooby-Doo, som vi igennem sjov, leg og fællesskab udforsker.  
 
På lejren er vi ude hele tiden, vi sover i telt og laver mad over bål. Vi 
leger i skoven og løber på engen. Lejren ligger i pinsen og starter 
lørdag d. 7 juni klokken 13:00 ( ? ). Lejren slutter mandag d. 9 juni 
klokken cirka 13:00. 
  
Mødested: Vi mødes på Forlev 

Spejdercenter ( Skyggelundsvej 3, 8660 Skanderborg) 
lørdag klokken 13:30. Har du problemer med at komme 
derud, så skriv til os. 
 
Bålmester og -mesterinde: Da vi kun er få ledere og vi 
prioriterer at bruge tiden sammen med børne, har vi brug 
for hjælp fra forældrene til at lave aftensmad til os. Vi har 
brug for hjælp lørdag eftermiddag og aften, altså fra 
klokken 13:30 - ca 19:00 (efter opvask).  
Uden denne hjælp, kan vi desværre ikke afholde lejren.  

 
Boller og kage: Ingen spejderlejr, uden boller og da slet ikke uden 
kage. Vil du hjælpe med at bage til os, bliver vi meget glade. Svar 
skrives i tilmeldingen på medlemsservice.  
 
Pris: Det koster 450 kr at komme med på lejr. Med i prisen er der 
lejrplads, mad og materialer.  
 
T-shirt: Der er mulighed for at købe en lejr t-shirt. Den koster 100 kr, 
udover prisen for lejren.  
 

Tilmelding: Tilmeldingen til lejren foregår på medlemsservice, senest tirsdag d. 20 maj 
klokken 21:00. Brug dette link: https://medlemsservice.spejdernet.dk/event/id/11992/register  
 
Kontakt: Har I nogle spørgsmål, så er I meget velkommen til at kontakte Louise på telefon: 
41 69 96 09.  HUSK: Der findes ikke dumme spørgsmål.   
 
Pakkeliste: Sovepose (isolerende), liggeunderlag (isolerende), hovedpude, sovedyr/bog, 1 
sæt skiftetøj (trøje, bukser, undertøj, strømper), jakke, regntøj, varm trøje, toilettaske (med 
indhold), lommelygte, uniform (hvis man har), tørklæde, dolke (kun ulve), gode 
sko/gummistøvler, lommepenge maks 30 kr,      HUSK: at skrive navn i ALT personligt udstyr.  
 
Vi glæder os til at se jer til en super lejr! 
 
Med venlig hilsen  
Jytte, Tue og Louise 
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